
 
Pressmeddelande, 2026-03-10​  
 
​  

Victor Julin tar över som ny vd för Styrud 

I samband med Per Aarsleff Holding A/S förvärv av Styrud Ingenjörsfirma AB tillträder 
Victor Julin som ny vd för Styrud. Julin är sedan tidigare vd för systerbolaget Aarsleff 
Pipe Technologies och får nu huvudansvaret när bolagen tillsammans växlar upp sin 
satsning på den svenska marknaden. 

Förvärvet innebär att Aarsleff Pipe Technologies och Styrud nu är en heltäckande aktör inom 
schaktfria lösningar i Sverige. Med Victor Julin vid rodret för båda bolagen tar man nu nästa 
steg i utvecklingen. 

-​ Efter förvärvet av Styrud är vi marknadsledande som schaktfri partner. Kombinationen av 
Styruds spets inom schaktfritt ledningsbyggande och Aarsleff Pipe Technologies 
erfarenhet inom ledningsförnyelse ger oss en väldigt stark helhet. När vi nu fördjupar 
samarbetet kan vi göra det enklare för kunden, med ett mer samordnat erbjudande och 
en tryggare leverans från planering till genomförande. Det ger oss möjligheter att 
fortsätta utveckla både branschen och våra lösningar. Vår målsättning är att ta ett tydligt 
ansvar för samhällsutvecklingen och alltid vara kundens förstahandsval, säger Victor 
Julin, vd för Aarsleff Pipe Technologies och Styrud. 

Victor Julin har 20 års erfarenhet från branschen, varav många år från ledande positioner 
inom Aarsleff Pipe Technologies, och har varit en drivande kraft bakom bolagets framgångar. 
Genom tillsättningen av honom som vd för Styrud stärks bolagens gemensamma kapacitet 
ytterligare med fokus på fortsatt tillväxt och innovation.​
​
För mer information, kontakta:​
Alexandra Vass, presskontakt Aarsleff Pipe Technologies​
alexandra@aderstennorlin.com / 070-771 51 65 

Om Aarsleff Pipe Technologies AB och Styrud Ingenjörsfirma AB​
Aarsleff Pipe Technologies är en del av den internationella bygg- och anläggningskoncernen Per Aarsleff A/S och 
är sedan 30 år tillbaka specialiserade på schaktfri ledningsförnyelse i mark, effektiv renovering av redan anlagda 
rör utan att gräva. Med verksamhetsområdet Bluelight är bolaget även specialiserade på relining i fastigheter, 
effektiv förnyelse av utslitna fastighetsledningar utan rivningsarbeten. Styrud Ingenjörsfirma AB har över 40 års 
erfarenhet av schaktfritt ledningsbyggande, vilket innebär effektiv anläggning av helt nya rör utan att gräva. 
Tillsammans är bolagen den största heltäckande aktören på den svenska schaktfria marknaden. 
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